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Ditet Lenda Titullari Ore ne dite Forma e kontaktit me studentet 

E hene Peisazhet 

natyrore  dhe 

kulturore dhe 

aplikimi i 

Gis/Tranzicioni 

politiko-

ekonomik në 

Shqipëri 

 

A.Mici/A. 

Nexhipi 

5 Google classroom / e-mail 

E marte Peisazhet 

natyrore  dhe 

kulturore dhe 

aplikimi i 

Gis/Tranzicioni 

politiko-

ekonomik në 

Shqipëri 

 

A.Mici/A.Nexhipi 5  Google classroom/ e-mail 

E merkure Historia e 

arsimit dhe 

kultures 

shqiptare 

R.Ago 5 WhatsApp 

E enjte Historia e 

arsimit dhe 

kultures 

shqiptare 

R.Ago 5 WhatsApp 

E premte Peisazhet 

natyrore  dhe 

kulturore dhe 

aplikimi i 

Gis/Tranzicioni 

politiko-

ekonomik në 

Shqipëri 

 

A.Mici/A. 

Nexhipi 

5 Google classroom/ e-mail 

 


